provoz Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina) 
Kontaktní osoba:

- tel.: |; mobil: e-mail:

V.
Cena předmětu smlouvy

Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele v Příloze 
č. 1 této smlouvy:
Celková cena předmětu smlouvy:
920 914,50 Kč bez DPH (slovy devět set dvacet tisíc devět set čtrnáct korun padesát haléřů). 
Změny nabídkových jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy jsou v průběhu 
doby plnění vyloučeny. Bude fakturováno jejich skutečně provedené množství.
DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných